平成３０年１２月１１日

会 員 各 位                                   (公社)京都府宅地建物取引業協会 第四支部

                                  支 部 長   古 田 彰 男

専門研修・啓発部長   髙  﨑 一  三

『平成 30年度 第２回第四支部ハトマーク研修会』のご案内

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。標記研修会を下記のとおり開催致しますので、ご多端の

こととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、受講されますようご案内申し上げます。

記

日  時 ： 平成 31年 1月 15日（火）

午後 3時 ～ 午後 5時 30分 （受付開始 午後 2時 30分）

場  所 ： ウェスティン都ホテル京都 ４階 「瑞穂の間」

(京都市東山区三条蹴上  ℡：075-771-7111)

研修内容 ：１．京都版コレクティブハウスについて             (約１５分)

講 師：京都府健康福祉部こども総合対策課

母子保健・子育て支援担当 川崎 哲嗣 氏

２．民間建築物における今後のアスベスト対策       (約３０分)

講 師：京都市都市計画局建築指導部建築安全推進課

安全第一係長 大井 康光 氏

３．京の町のしきたり・まじない

―いま、世界が注目する日本の伝統文化の奥深さ―  (約９０分)

講 師：名古屋外国語大学教授 蔵田敏明 氏

※ 会員証（ＩＣカード）での受付となります。お手元に届いております会員証をご持参ください。

※ 平成 30年度の「受講優良会員ステッカー」は、年度内に下記①または②を満たされた場合に

交付されます。（平成 29年度と同様です）

① ハトマーク研修会を２回受講(他支部開催含む)

② ハトマーク研修会を１回受講(他支部開催可)し、かつ、実務セミナーなど全会員を対象と

する本部主催の研修会を１回受講

● ＦＡＸ送信先：０７５－４１７－０００８（支部合同事務所）  申込期日：１月８日（火）

ご参加人数   名

同日午後 6 時より

同会場にて新年会を

開催致します。こちら

もぜひご出席下さい！

1月 15日(火) 平成 30年度 第２回 第四支部ハトマーク研修会

        ☆ご出席  ・  ☆ご欠席

      商 号

      氏 名